objectif d’épargne et de respecter ses engagements.   

En 2017, la Caisse a augmenté sa présence dans les écoles 
primaires en offrant à six (6) d’entre elles le service de 
caisse scolaire et à l’une d’elles un accompagnement via le 
Club des petits déjeuners.  Cinq-cent-treize (513) élèves 
sont inscrits à la Caisse scolaire. 

Le site www.caissescolaire.com propose aux jeunes une 
foule d’activités, des vidéos et des jeux qui visent à les 
rendre autonomes, responsables et compétents, à les 
intéresser aux valeurs de la coopération, à les sensibiliser à